PODER LEGISLATIVO
ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367/0001-67 Fone: (86) 3288-1120
Palmeirais.pi.lee.br

REQUERIMENTO N'- J&/2019

Exmo. Senhor Presidente, da Câmara Municipal de
Palmeirais- PI.

CAMARA .MU!~ICtPAL Dê PALME4RAIS I

PROTOCO O Wr ~ Jj Em. Q_S___t Q'_j I < O

~\.'\\;Mo ~. ~. ~"~ '

GENIVALDO DA SILVA GRANGEIRO, Vereador do PTB
com assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido
o plenário, requerer que seja encaminhado expediente ao senhor
Diretor do DER solicitando providências em relação a grande
quantidade de animais na pista da Pl-130, trechos de Teresina -
Palmeirais e Palmeirais - Amarante.

Justificativa

Atende justa reivindicação das pessoas que uso veículos na
citada estrada.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-P/, 30 de
março de 2019.

G~ l~ )l ttA. G~
GENIVALDO DA SILVA GRANGEl h. O ()

Vereador I PTB

tltlO_ NA SESSÃO

~~{!